
کی   رد پیشنهاد افزایش قیمت روغن خورا
  در پــی پیشــنهاد افزایــش قیمــت روغــن از ســوی انجمــن 
صنفی روغن نباتی ایران این موضوع از ســوی سازمان حمایت 
مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان رد شد. حذف ارز ترجیحی و در 
ادامه جنگ تحمیلی سوم نرخ تورم را در بازار کالاهای اساسی را 
افزایش داده است.بر اساس گزارش مرکز آمار ایران نرخ تورم نقطه 
کی‌ها و  به نقطه اسفند ۱۴۰۴ نسبت به اسفند ۱۴۰۳ در ردیف خورا
آشــامیدنی‌ها ۱۱۳.۸ درصد افزایش را نشــان می‌دهــد. این عدد 
کی‌هــا ۱۱۲.۵ درصد، نــان و غــات ۱۴۰ درصــد، روغن و  بــرای خورا
غ ۱۱۶.۸ درصد و... بوده  چربی‌ها ۲۱۹ درصد، پنیر، شیر و تخم‌مر
است. این تورم ۳ رقمی بدون بروز پیامدهای جنگ و آسیب‌های 
آن به صنایع بالادستی، بوده و برای ۳ ماهه دوم سال ۱۴۰۵ نرخ 
تورم مواد غذایی قطعا عدد بزرگتری خواهد بود.در پی پیشنهاد 
افزایش قیمت روغن از سوی انجمن صنفی روغن نباتی ایران به 
دلیل افزایش نرخ تولید، این موضوع از ســوی ســازمان حمایت 

مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان رد شد.

قیمت شکر افزایش یافت
معاون امــور برنامه‌ریــزی و اقتصــادی وزارت جهادکشــاورزی 
گفت: افزایش اخیر نرخ شکر ناشی از تغییر نرخ هزینه‌های تمام 
کبر فتحی در گفت و گو با ایرنا  شده تولید در سال جدید اســت.ا
کنون  درباره گران شــدن قیمت شــکر طی روزهای اخیر افــزود: ا
قیمت هر کیلوگرم شــکر به صورت فلــه‌ای درب کارخانجات ۹۵ 
هزار تومان و شــکر بســته‌بندی ۹۰۰ گرمی بــرای مصرف‌کنندگان 
۱۲۵ هزار تومــان تعیین شــده اســت. معــاون امــور برنامه‌ریزی و 
اقتصــادی وزارت جهاد کشــاورزی اظهــار داشــت: بخش عمده 
شکر مورد نیاز کشور در داخل و تنها بخش اندکی از محل واردات 
تامین می‌شود، اما با این وجود افزایش قیمت این محصول نیز 
به دلیل افزایش هزینه‌های تمام شده تولید امری اجتناب ناپذیر 
است.وی اظهار داشــت: در ســال جدید قیمت خرید تضمینی 
چغندرقند و هزینه‌های تمام شده تولید ناشی از مواد اولیه، بسته 
بندی، دستمزد کارگری، انرژی و حمل و نقل افزایش یافته است 

که همه اینها بر قیمت تمام شده محصول اثرگذار است.

برنامه‌ریزی برای حل مشکل ورق فولادی
معاون وزیر صمت بر ضرورت حل مشــکل تولید ورق فولادی 
کید کرد و آن را یکی از اولویت‌های راهبردی دانست.  در کشور تأ
محمدمسعود سمیعی‌نژاد با اشاره به آســیب‌های واردشده به 
برخی واحد‌هــای فــولادی در دوران جنــگ تحمیلــی و تأثیر آن 
بر ظرفیت تولیــد، گفت: سرعت‌بخشــی به بازســازی واحد‌های 
آسیب‌دیده و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام فولادی، در شرایطی 
که بازار داخلی نیاز جدی به ورق فولادی دارد، اهمیتی دوچندان 
یافته است.وی با بیان اینکه ورق فولادی نقش حیاتی در صنایع 
پایین‌دســتی همچون خودروســازی، لوازم خانگی و نفــت و گاز 
دارد، افزود: هرگونه کمبود در ایــن بخش می‌تواند زنجیره تولید 
را مختل و حتی موجب افزایش قیمت‌ها شود؛ بنابراین توسعه 
ظرفیت تولیــد ورق فــولادی باید با ســرعت و برنامه‌ریــزی دقیق 
دنبال شود.سمیعی‌نژاد تســریع در راه‌اندازی طرح‌های جدید 
فولادی و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام را یکی از راهکار‌های اصلی 
عبور از چالش کمبود ورق دانست و تصریح کرد: با بهره‌برداری از 
این طرح‌ها، علاوه بر جبران کمبود‌های موجود، زمینه افزایش 

بهره‌وری و رقابت‌پذیری صنعت فولاد کشور فراهم خواهد شد.

آرمان ملی- صدیقه بهزادپور: گرانی‌هایی که این روزها 
به گونه‌ای افسارگســیخته در برخــی از حوزه‌ها مشــاهده 
می‌شــود، بــه تصمیــم مجلــس بــرای برگــزاری جلســه‌ای 
به شــکل وبینار در شــرایط جنگی کشــور منجر شــد که به 
کنش‌ها و اظهارنظرهای مختلفی را از ســوی  نوبه‌ خــود وا
کارشناسان برانگیخت. برخی معتقدند افزایش قیمت‌ها، 
رویکردی برای شرایط کنونی نیست و بخش اعظم آن فراتر 
از مســائل مرتبط با جنگ قابل بررسی اســت، اما در عین 
حال جنگ و مســائل مرتبط با آن در این رویکرد تاثیرگذار 
بــوده و در عین حال مســائلی ماننــد افزایــش هزینه‌های 
دولتی، برخی از مداخله‌های مســتقیم دولت در اقتصاد 
و اتخاذ برخی تصمیمات پوپولیســتی که پارادوکس‌های 
فراوانی در دل ساختار تصمیم‌گیری دارد از جمله نشانه‌ها 
و ای‌بسا عواملی است که اقتصاد کشــور را بیمار کرده و نه 
فقط در شرایط جنگی بلکه از سال‌های قبل برای یافتن راه 
کثریت بر آن  درمان، نیازمند بررسی بوده اســت. آنچه که ا
اتفاق نظر دارند، مدیریت مطلوب دولت در تامین و توزیع 
اقلام معیشــتی مردم در زمان جنگ اســت کــه روزنه‌های 
امیدی برای اصلاح اقتصاد و تولید درسطح کلان را موجب 
شده است و قطعاً در این میان، استفاده موثر از دیپلماسی 
کرات و  برای بهره گرفتن از کارت‌های برنــده در فرآیند مذا
پایــان دادن به جنگ، ضمــن حفظ منافــع مردمی و ملی 
نقش موثــری در تســریع و تســهیل شــرایط اقتصــادی به 

سمت بهبود و درمان خواهد داشت. 
کارآمدی اقتصاد دستوری    نا

مهدی پازوکی تحلیلگر اقتصادی در این باره به »آرمان 
کید  ملــی« گفــت: در ارزیابی وضعیــت اقتصادی کشــور تأ
می‌شــود که بهبــود شــرایط تنهــا بــا اتــکا بــه تصمیم‌های 
دســتوری امکان‌پذیر نیســت، بلکه سیاست‌هایی مانند 
افزایش بی‌رویه انتشار پول، اتخاذ تصمیم‌های متناقض، 
رشــد هزینه‌های دولتی بــدون چارچوب مشــخص و... از 
جمله عواملی هستند که خود به تشدید نابسامانی‌های 
اقتصادی منجر شده‌اند. این دسته از مشکلات با برگزاری 
جلسات و نشســت‌های کارشناســی به تنهایی قابل حل 
نیســت و نیازمنــد تجدیدنظــر در شــیوه مداخلــه دولــت 
کیــد کرد:  در بخش‌هــای مختلــف اقتصــادی اســت. او تا
در برخــی حوزه‌هــا توصیــه می‌شــود دولــت از مداخــات 
دســتوری فاصله بگیرد، اما در موارد دیگر لازم اســت ورود 
مستقیم برای مدیریت شــرایط انجام شــود. برای نمونه، 
در حالــی که اقتصــاد با ســطح بــالای تــورم مواجه اســت، 
افزایش چندبرابری عوارض از سوی شــهرداری، همزمان 
با پایان جنگ دوازده روزه، همزمان با رایگان کردن بلیت 
مترو، از جمله مسائلی است که در هیچ توجیه اقتصادی و 
که افزایش دویست درصدی  غیراقتصادی نمی‌گنجد. چرا
عوارض شهرداری و رایگان کردن بلیت مترو نمونه روشنی 
از وجود پارادوکس اســت. در حقیقت با اینکه مبلغ بلیت 
مترو چنــدان بالا نیســت، امــا همیــن درآمد می‌توانســت 

به‌عنوان منبعی برای جبران بخشی از خسارت‌های وارده 
به شهروندانی به‌کار گرفته شود که در جریان جنگ شیشه‌ 
کنون اقدامی برای تعویض  ساختمان‌هایشان شکسته و تا
آنها صورت نگرفته اســت، در حقیقت بایــد گفت، اقتصاد 
کشــور نیاز به نســخه‌هایی بــرای درمان ریشــه‌ای اقتصاد 
دارد، نه رفتارهای پوپولیستی که فقط تورم را بالاتر می‌برد. 

  رابطه بین گرانی و نظارت!
این تحلیلگر اقتصادی اضافه کرد: بررسی وضعیت بازار 
و شاخص‌های اقتصادی نشان می‌دهد که بهبود شرایط 
اقتصادی صرفاً با تصمیم‌های دستوری یا سیاست‌های 
کوتاه‌مــدت امکان‌پذیر نیســت. بســیاری از کارشناســان 
بر این باورند کــه مجموعه‌ای از سیاســت‌های متناقض، 
افزایــش هزینه‌هــای جــاری دولت و رشــد انتشــار پــول در 
سال‌های اخیر، بر پیچیدگی‌های اقتصادی افزوده است. 
در چنین شــرایطی، صِرف برگزاری نشســت‌ها و جلســات 
کارشناســی نمی‌توانــد راهگشــای مشــکلات باشــد و نیــاز 
به اصلاح رویکردهــای اجرایــی و نحوه مداخلــه دولت در 
اقتصاد بیش از پیش احساس می‌شود. او افزود: در برخی 
حوزه‌هــا انتظــار مــی‌رود دولــت از مداخــات مســتقیم و 
دســتوری فاصله بگیرد و اجازه دهد سازوکارهای طبیعی 
بازار نقــش خــود را ایفا کننــد، امــا در بخش‌هایی نیــز لازم 
اســت نظارت و مدیریــت مؤثر‌تــری اعمال شــود. مواردی 
گزارش شده که برخی کســب‌وکارها بدون پشتوانه قانونی 
مبلغی را تحت عنوان مالیات مطالبه می‌کنند، در حالی که 
همان کالا یا خدمت در زمره موارد مشمول مالیات اضافی 
قرار نمی‌گیرد. او معتقد است: این وضعیت برای بخشی از 
مصرف‌کنندگان این تصور را ایجاد کرده که نظارت کافی بر 

بازار وجود ندارد. 

  سیاست‌های پوپولیستی دولت
پازوکــی افــزود: افزایش حجــم نقدینگــی و انتشــار پول 
در کنــار بــالا بــودن هزینه‌هــای جــاری دولــت، از جملــه 
عواملی اســت که فشــارهای تورمــی را تشــدید می‌کند. در 
حالی کــه انتظا ر می‌رود بــرای کنترل تورم، سیاســت‌های 
مالــی و بودجه‌ای بــه ســمت کاهــش هزینه‌هــا و انضباط 
بیشــتر حرکت کند، ادامه رونــد فعلی می‌تواند زمینه‌ســاز 
افزایش بیشــتر قیمت‌ها در آینده باشــد. او سیاست‌های 
پوپولیســتی دولــت را عامل رشــد ناقص و رشــد تــورم ذکر 
و بیــان کــرد: موضــوع سیاســت‌های حمایتــی دولــت در 
برخی صنایــع نیز مــورد توجه قــرار گرفته اســت. به‌عنوان 
مثال افزایــش قیمت برخــی از قطعات داخلی خــودرو که 
مــواد پتروشــیمی تامیــن می‌شــود، طبیعــی اســت و باید 
افزایش یابد تا پروسه تهدید بیکاری کارگران شکل نگیرد، 
چرا دولت باید در شــرایط بحرانی کنونی، یارانــه این امر را 
پرداخــت کنــد؟ پرداخــت یارانــه در چنین شــرایطی خود 
نیازمند منابع مالی است و در صورتی که این منابع از طریق 
افزایش پایــه پولی یا چاپ پــول تأمین شــود، می‌تواند آثار 
تورمی بیشتری به همراه داشته باشــد. تداوم این چرخه 
در نهایت به تشــدید تورم و گســترش مشکلات اقتصادی 
منجر خواهد شــد. پازوکی مدیریت همزمان تورم، کنترل 
بازار و حمایت از تولید را نیازمند سیاست‌های هماهنگ 
و پایدار دانســت و گفت: بدون اصلاح برخــی رویکردهای 
ســاختاری در حوزه سیاســت‌گذاری اقتصــادی، احتمال 
ادامه نوسانات قیمتی و افزایش فشار بر معیشت خانوارها 
وجود خواهد داشت. از این رو، ایجاد توازن میان نظارت 
، کاهش هزینه‌های غیرضروری دولت و پرهیز  مؤثر بر بازار
از سیاســت‌های متناقض می‌توانــد از مهم‌تریــن الزامات 

بهبود شــرایط اقتصــادی در دوره پیش رو باشــد. او ادامه 
داد: برخــی سیاســت‌های پوپولیســتی دولــت را می‌توان 
در توزیع یکســان پــول برخی منابع بیــن مادران نــوزادان 
دید، در حالی‌که باید بــا تهیه بانک اطلاعاتــی قوی، فقط 
به مادرانی خــاص، یارانه حمایتی تعلق گیرد، این مســأله 
حتی می‌تواند با توزیع کارت مترو رایگان که بهترین وسیله 
نقلیه اســت، هم صورت گیرد، نه رایگان کردن بلیت مترو 
که می‌تواند جبران هزینه‌های بسیاری برای شهرداری در 

شرایط کنونی باشد. 
  مدیریت دولت در جنگ

کید کرد: اما مسأله‌ای که از آن نباید غافل شد  پازوکی تا
اینکه، نحــوه مدیریــت دولت در تأمیــن و توزیــع کالاهای 
، از جمله  اساسی در شرایط تنش و محدودیت‌های اخیر
اقداماتی بوده که مورد توجه افکار عمومی قرار گرفته است. 
مدیریت تأمیــن اقلام ضــروری و تــاش برای حفــظ ثبات 
نسبی در بازار کالاهای اساسی از جمله اقداماتی بود که در 
آن مقطع به‌عنوان یک اولویت برای حفظ معیشت مردم 
دنبال شــد و از نگاه بســیاری از ناظران، ایــن رویکرد قابل 
توجه و قابل دفاع ارزیابی می‌شود. با این وجود، در ادامه 
، لازم است سیاست‌های حمایتی با دقت بیشتری  مسیر
طراحی شود تا از بروز پیامدهای ناخواسته جلوگیری شود. 
به باور آنان، ارائه برخی خدمات یا کالاها به‌صورت رایگان 
در کوتاه‌مدت ممکن است به‌عنوان اقدام حمایتی تلقی 
گر منابع مالی پایدار برای آن در نظر گرفته نشود،  شود، اما ا
می‌تواند فشــار بیشــتری بر بودجــه عمومــی وارد کند. در 
گر تأمین این هزینه‌ها از طریق افزایش  چنین شــرایطی، ا
پایه پولی یا چاپ پول صورت گیرد، احتمال تشــدید تورم 
افزایــش پیدا می‌کند؛ موضوعــی که در نهایــت می‌تواند بر 
سطح معیشــت مردم و رضایت عمومی اثر منفی بگذارد. 
مطلــوب اســت سیاســت‌های حمایتــی به‌جــای توزیــع 
گسترده و عمومی، به سمت حمایت‌های هدفمند حرکت 
کند. در این رویکرد، دولت با اســتفاده از داده‌های دقیق 
اقتصــادی و ایجاد بانک‌هــای اطلاعاتی جامــع، می‌تواند 
گروه‌هایی را که بیشترین نیاز به حمایت دارند شناسایی 
کرده و منابع حمایتی را به شکل مؤثرتری به آنان اختصاص 
دهد. پازوکی توضیح داد: قطعاً در شــرایط جنگی، دفاع از 
تمامیت ارضی و منافع ملی-مردمی شــرط اصلی است و 
با توجه به آنچه که در این زمینه صورت گرفته است، باید 
قدردان تمــام عزیزانــی که در ایــن زمینه متقبــل زحمات 
شده‌اند باشیم، اما بدیهی اســت، استفاده از دیپلماسی 
برای پایــان جنگ ضمن حفــظ تمامیت ارضی، مســتلزم 
استفاده بهینه از کارت‌های برنده در دیپلماسی در زمان 
مناسب اســت تا کارت ســوخته‌ای برای ما باقی نماند. در 
گر جنگ یــک روز هم زودتر  حقیقت در این میــان، حتی ا
پایان یابــد، البته ضمــن حفظ آرمان‌هــا، ما برنــده میدان 
هستیم تا هم اقتصاد هم سیاســت را با بهترین رویکردها 

در اختیار بگیریم.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2377

 یکشنبه 
1405 .02 .20
22   ذی القعده   1447   / 10 مه  2026

a r m a n m e l i . i r

گــــزارش
»آرمان ملی« راه‌های برون‌رفت از چالش‌های اقتصادی را  در گفت‌وگو با مهدی پازوکی بررسی کرد

مهار گرانی‌ها و اقتصاد بیمار درمان دارد

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022016539 مــورخ 1404/11/1  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم    فــرح قلــی زاده  فرزنــد  ناصــر    بشــماره  
شناســنامه 418   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 3550   مترمربــع  
پــلاک فرعــی 3203    از اصلــی  2  مفــروزی  از 74  فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع در  لوحــه  ســرا  
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 646
م- الف :280   /915   شناسه اگهی : 2157320 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005005544  مورخــه 1404/4/7 هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف 
ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهيجــان تصرفــات 
ــه  شــماره   ــد  ســيد  احمــد  ب ــلا معــارض  متقاضــی  زینــت  ســادات ســيد نصيــری  فرزن ــه و ب مالکان
شناســنامه  499  کدملــی  2721491016   صــادره  ایــران   نســبت در ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن  
مزروعــی  ) شــاليزار (  بــه  مســاحت 1485/62  متــر مربــع بــه  شــماره پــلاک 715 از 1و9 و غيــره  فرعــی  
ــتای   ــان  روس ــانی لاهيج ــه نش ــلان ب ــان بخــش 14 گي ــه شادهســر لاهيج ــع در قری ــی واق از 166 اصل
شادهســر  از تقاضــای  ثبــت غلامرضــا  و صاحــب و فخــری  جملگــی  صفــاری  و باقــر  مجــاوری  و محمــد  
علــی یوســفی   پورشــاده ســری  و  غيــره  و زارعيــن  صاحــب نســق محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی که اشــخاصی نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت 2 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی تقدیــم نمایند 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/5 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/20 
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م- الف :39      شناسه  اگهی : 2156417

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/13  هي ــمار ه 140460318022017953 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــم     نســرین خــوش کلام ميلــه ســرا   ــه  بلامعــارض  آقــای / خان ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکان
فرزنــد پرویــز   بشــماره  شناســنامه 2   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   مشــتمل بر  
انبــاری بــه مســاحت 580/86    مترمربــع  پــلاک فرعــی 2444     از اصلــی  25  بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  ميلــه   ســرای   ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 647
م- الف :252   /915   شناسه اگهی : 2157057

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022008371  مــورخ 1404/5/20  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     محســن عباســی کيــان  فرزنــد محمــد 
مهــدی  بشــماره  شناســنامه 1508   صــادره از اصفهــان  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   به مســاحت 
405/25  مترمربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی   پــلاک فرعــی 1192     از اصلــی  29  بخــش 26 گيــلان 
واقــع در  ســياهمرد  شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 650
م- الف :258   /915   شناسه اگهی : 2156572

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005019387  مورخــه 1404/12/4  هيــات موضــوع قانــون تعييــن 
تکليــف ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهيجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض  متقاضــی   ســهيلا علــی جانــی  فرزنــد نقــی  بــه  شــماره  شناســنامه  
6  کدملــی  2722099667   صــادره  از لاهيجــان  نســبت در ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل 
بــر بنــا  بــه  مســاحت 275/38  متــر مربــع بــه  شــماره پــلاک 6933 مفــروز از 119 فرعــی  از 20 
ــه  ــه کوهبن ــه نشــانی لاهيجــان  قری ــه  لاهيجــان بخــش 14 گيــلان ب ــه کوهبن ــع در قری ــی واق اصل
ــوم  ــه منظــور اطــلاع عم ــذا ب ــده اســت، ل ــه  محــرز گردی ــی کوهبن ــی  جان ــت نســقی  عل از  مالکي
در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند 
ــه مــدت 2  مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی ب
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/5 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/20 
 شهریار سليمی  بازنشين
 ریيس  ثبت اسناد و املاك  شهرستان لاهيجان 648

م- الف :35      شناسه  اگهی : 2154406

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022017206 مــورخ 1404/11/5  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم ســيد طاهــره  فاطمــی  فرزنــد  ســيد مظفــر  
بشــماره  شناســنامه 13   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی بــه مســاحت 
ــال   ــع در  دران ماس ــلان واق ــش 26 گي ــی  30  بخ ــی 72     از اصل ــلاک فرع ــع  پ 498/33    مترمرب
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 651

م- الف :257   /915   شناسه اگهی : 2156609

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022002353  مــورخ 1404/2/20  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  نرجــس ماســالی  فرزنــد وجيــح الــه   بشــماره  
شناســنامه 2   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن    بــه مســاحت 186  مترمربــع   
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت 110 مترمربــع   پــلاک فرعــی 3188   از اصلــی  2 مفــروزی 
از 77  فرعــی   بخــش 26 گيــلان واقــع در  لوحــه   ســرا  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در 
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ 
رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 652

م- الف :255   /915   شناسه اگهی : 2156621

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/28  هي ــمار ه 140460318022016326 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   ليــدا شــریفی  فرزنــد  پرویــز    بشــماره  
ــع   ــه مســاحت 250   مترمرب شناســنامه 4   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   ب
مشــتمل بــر انبــاری  پــلاک فرعــی 385     از اصلــی  19مفــروزی از  42 فرعــی   بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  طاســکوه  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 655

م- الف :276   /915   شناسه اگهی : 2156907

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/29  هي ــمار ه 140460318022016351 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــد  ســيد  ــم    ســيد تقــی علــوی فرزن ــه  بلامعــارض  آقــای / خان ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکان
ــه  حســن   بشــماره  شناســنامه 5   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی  ب
مســاحت 358/92  مترمربــع  پــلاک فرعــی 1538     از اصلــی  1  بخــش 26 گيــلان واقــع در  دولــه مــلال   
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 653

م- الف :260   /915   شناسه اگهی : 2156633

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 14046031802201875 مــورخ 1404/11/28  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     بيــژن عباســی درخانــه  فرزنــد رســتم خــان    
بشــماره  شناســنامه 44   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی بــه مســاحت 
3150  مترمربــع  پــلاک فرعــی 3221     از اصلــی  2  بخــش 26 گيــلان واقــع در  لوحــه ســرای  ماســال  
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 656

م- الف :275   /915   شناسه اگهی : 2156922

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ 1404/10/15  هي ــمار ه 140460318022015501  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم    مهربــان کرمــی  فرزنــد  اميد   بشــماره  
شناســنامه 10   صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن    بــه مســاحت 40/70   مترمربــع 
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی   پــلاک فرعــی 8038     از اصلــی  23  بخــش 26 گيــلان واقــع در  چلمه ســرا  
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 654

م- الف :274   /915   شناسه اگهی : 2156897

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/13  هي ــمار ه 140460318022017944 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     پــری  خــوش کلام   فرزنــد پرویــز   
بشــماره  شناســنامه 415   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   مشــتمل بــر  انبــاری 
بــه مســاحت 85 /580    مترمربــع  مشــتمل بــر  انبــاری  پــلاک فرعــی 2445      از اصلــی  25  بخــش 
26 گيــلان واقــع در  ميلــه ســرای   ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 657

م- الف :251   /915   شناسه اگهی : 2157303


